Pessoa Jurídica para aquisição de um Monitor 21.5" pequeno, 221V8LW e 13 (treze) 

Impressoras Multifuncionais, conforme especificações do Termo de Referência, para 

atender às necessidades dos Gabinetes dos Vereadores da Câmara Municipal de 

Surubim, perfaz o valor total de R$ 22.487,40 (vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e 

sete reais e quarenta centavos).  

​ Sem mais para o momento. 

Surubim-PE, 20 de janeiro de 2024. 

João Ricardo Gomes de Oliveira 
Diretor de Compras 

Rua Luciano Medeiros, 80                                                                                  Fone: